
PROPOZICE 

 

 

 

 

TJ Astra ZM Praha pořádá z pověření Pražského badmintonového svazu 

Grand Prix ‘C‘ kategorie U17 

Termín konání: 1. února 2020 

Místo konání:  hala SPORT CENTRUM RADONICE, Pavlova 255, Radonice  

www.sportcentrumradonice.cz 

během celého turnaje bude v restauraci v hale k dispozici výběr polévek, 
teplých jídel a dalšího sortimentu (zákusek, káva, čaj a další nápoje,…) 

Vrchní rozhodčí: Bálint Jozef 

Organizace turnaje: členové oddílu TJ Astra Zahradní Město 

Časový rozvrh: Sobota 1. února .2020 

08:00 otevření haly 

08:30 – 08:45 prezence hráčů 

08:45 losování soutěže 

08:55 zahájení 

09:00 – 19:00 předpokládaná hrací doba 

Právo startu: Hráči a hráčky s právem startu v kategorii U17 splňující dle Rozpisu soutěží 
mládeže ČBaS na sezónu 2020 (startovat nemohou hráči do osmého místa 
na rozhodném žebříčku kategorie U17). 

Účast a nasazení dle žebříčku ze dne 23. ledna 2020. 

Disciplíny: DCH a DD (32 hráčů/hráček), ČCH a ČD (24 párů), SČ (32 párů). 

Dle rozpisu PBaS může pořadatel udělit nad rámec kapacity turnaje 2 DK do 
každé disciplíny a PBaS v odůvodněném případě 1 DK. 

Předpis: Dle Soutěžního řádu ČBaS, Rozpisu soutěžní mládeže na sezónu 2020 a 
pravidel badmintonu. 

Systém hry:  Vylučovací systém K.O., ve dvouhrách zápas o pořadí (podle počtu hráčů 

zápas o pořadí také v párových disciplínách!). 

Míče: Vlastní, dle Směrnice o používání certifikovaných míčů platné od 1.1.2020.  

Soupeři se dělí rovným dílem, do každého zápasu bude mít každý hráč/pár 

k dispozici minimálně dva nové míče. 

Startovné: 120 Kč za každého hráče a disciplínu do níž se přihlásil 

Ceny: Finalisté a semifinalisté obdrží diplomy. 

Přihlášky: Do pondělí 27. ledna 2020 prostřednictvím online systému na adrese: 

https://nominace.astrabadminton.cz/VerejneTurnaje 

Do poznámky uvádějte složení párových disciplín! 

Případné změny a odhlášky na email: jbalint@csteam.cz 

Turnaj bude zveřejněn prostřednictvím Tournament Software. 

http://www.sportcentrumradonice.cz/
http://www.sportcentrumradonice.cz/
http://www.sportcentrumradonice.cz/
https://nominace.astrabadminton.cz/VerejneTurnaje
mailto:jbalint@csteam.cz

